

### ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Για την λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου απαιτείται η προμήθεια των εξής υλικών:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (Μ.Μ.)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟ ΑΝΑ Μ.Μ. ΣΕ €	ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΣΕ €
1.	Φωτοτυπικό Χαρτί Α4 (δεσμίδα των 500 φύλλων)	Τεμ.	700	3,88	2.716,00
2.	Χαρτί Α4 200γρ. Γρανίτη μπεζ πακέτο των 50 φύλλων	Τεμ.	20	10,00	200,00
3.	Χαρτί Α4 250γρ. Λευκό πακέτο των 200 φύλλων	Τεμ.	5	10,00	50,00
				<b>ΠΟΣΟ</b>	<b>2.966,00</b>
				<b>ΦΠΑ 23%</b>	<b>682,18</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ 23%</b>	<b>3648,18</b>

Το προαναφερόμενο υλικό με α/α 1 θα πρέπει να έχει τα κάτωθι χαρακτηριστικά:

- Διάσταση : ISO Α4.
- Βάρος : 80 gr / m2.
- Λευκότητα (Whiteness CIE) : 160-166% minimum.
- Αδιαφάνεια (Opacity, JSO) : 90-95% minimum.
- Διπλής αντιγραφικής όψης.
- Δεσμίδες των 500 φύλλων.
- Η συσκευασία κάθε δέσμης να είναι ειδικά προστατευόμενη.
- Να είναι άοσμο.
- Καλή ποιότητα εκτύπωσης.
- Χαμηλές τριβές στην εκτύπωση.
- κατάλληλο για φωτοτυπικά μηχανήματα, fax, εκτυπωτές laser και inkjet.

Ο συνολικός προϋπολογισμός υπολογίστηκε σε **3.648,18 € με Φ.Π.Α. 23%** .

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**  
**Παραμυθιά 24-05-2013**  
**Ο συντάκτης**

**Μαραζόπουλος Αθανάσιος**  
**ΤΕ Δ.Μ.Τ.Α.**